
Mun¡cip¡o de Salamanca, Guanajuato.
Endeudam¡ento Neto

Del I de Enero al 31 de Dic¡embre de 2025
(Cifras en Pesos)

ldentificación de Créd¡to
o lnstrumento

uonlralacton,
Colocación al Amort¡zac¡ón Endeudam¡ento Neto

Créditos Bancar¡os
r'\lltut u¿itLtut r uE ¡i, L,/Euui,

lnterna con lnsituciones de
Crédito (Reg¡stros
Estatales de Deuda #
242113 v 288116\ 49,922,590.64 8,851,970.¿14 41,070,620.20

0
0

Total Créditos Bancarios 49,922,590.64 8,851,970.44 41,070,

Otros lnslrumentos de Deuda

Durante el pefiodo no se lEnen rnsl 0 0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

lotal Otros lnstrumentos de
Deuda 0 0 0

TOTAL : 49,922,590.64 8,851 41,070,620.20

'Bajo prclesta de decr vedád decláramo§ q ue los Eslados Frnáncie.os y su§ notas son razonáblemeñle coreclos y soñ €sponsab¡lidad del emisoa
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